
Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Stupačky budova D    Výměna hlavních přívodních rozvodů TÚV pro prádelnu, 

stravovací provoz, elektroléčbu a HTS kvůli totální 

degradaci materiálu, který je narušený používaných 

Chlordioxidem. Nutná výměna plastového potrubí za 

měděné. (budova D)

I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 Převod FP z 

příspěvku na 

provoz

2 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Malování lůžkových 

oddělení    

V souladu s doporučením hygieny je nutné v daných 

intervalech obměňovat výmalbu místností. (dle plánu 

malování - více oddělení v Pasece i Moravském Berouně).

O 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 Převod FP z 

příspěvku na 

provoz

3 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Myčka podložních 

mís 2 Ks 

Dojde k výměně dvou již starých a poruchových strojů. 

(odd. 4 a odd. 9)

I 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 Převod FP z 

příspěvku na 

provoz

4 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Rehabilitační 

přístroje pro 

pracoviště 2 ks

Dojde k výměně dvou technicky opotřebovaných zařízení.

(RHB Moravský Beroun)

Dva přístroje - jeden přístroj složen ze dvou částí:

BTL-4625 PREMIUM

- 2-kanálový elektroléčebný přístroj s rozšířeným spektrem 

proudů včetně

BTL-VAC II SE STOLKEM

- Vakuová jednotka pro BTL elektroléčbu

I 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 Převod FP z 

příspěvku na 

provoz

5 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Tabletový systém 

rozvozu stravy pro 

RHB odd. 

Zajištění normovaného komfortnějšího a estetičtějšího 

výdeje stravy pacientům, kteří nemohou docházet do 

jídelny ať již z důvodu svého zdravotního stavu, nebo 

omezení v provozu např. v době karantény. (stravovací 

provoz - pro odd. 8)

I 720 000,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 Převod FP z 

příspěvku na 

provoz

6 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Stoly pod 

laboratorní přístroje 

Řešení dlouhodobého problému umístění laboratorních 

přístrojů na nevhodných stanovištích, které k tomu 

původně nejsou určené. Jedná se o sestavu stolů 

(nábytku). (laboratoř Paseka)

I 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 Převod FP z 

příspěvku na 

provoz

7 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Speciální židle k 

elektroléčebnému 

přístroji

Určena pro manipulaci s pacientem a maximální využití 

možností nového přístroje. (RHB Paseka)

I 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 Převod FP z 

příspěvku na 

provoz

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, 

příspěvkové organizace, k 17. 4. 2023

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

Financování a Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka

Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka v roce 2023 Strana 1 (celkem 2)



Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

8 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Obložení teras na 

budově C

Opravou bude dosaženo bezvadného původního stavu. O 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 Převod FP z 

příspěvku na 

provoz

ROK 20. 6. 2022, 

UR/56/37/2022 - 

Převod FP z 

příspěvku na provoz;

ROK 22. 8. 2022, 

UR/60/43/2022 - 

aktualizace ceny na 

základě cenové 

nabídky,

ROK 19. 9. 2022, 

UR/62/48/2022 - 

aktualizace ceny - 

zabezpečení TDI,

ROK 24. 10. 2022, 

UR/65/29/2022 - 

zrušení akce z důvodu 

odstoupení 

dodavatele od 

smlouvy (FP 

převedeny na jiné 

akce).

4 985 000,00 0,00 0,00 4 985 000,00 0,00SOUČET

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

Financování a Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka

Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka v roce 2023 Strana 2 (celkem 2)


